
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1006

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2021

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de caminhão caçamba destinado aos serviços de
manutenção de estradas apoio aos agricultores e demais melhorias no perímetro rural do município
de Nova Fátima/PR conforme o Convênio nº 901692/2020 e Proposta n°004413/2020 recurso do
Governo Federal através do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento - MAPA.
Resumo: Contratação de empresa para aquisição de caminhão caçamba destinado aos serviços de
manutenção de estradas apoio aos agricultores e demais melhorias no perímetro rural do município
de Nova Fátima/PR conforme o Convênio nº 901692/2020 e Proposta n°004413/2020 recurso do
Governo Federal através do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento - MAPA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2021 00:00:00 01 Edital PE 045-2021 - Caminhão Caçamba Bascul... Baixar

08/09/2021 00:00:00 02 Ata PE 045-2021 - Caminhão Caçamba Baixar

08/09/2021 00:00:00 03 Recurso - Manupa Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1006/contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-caminhao-cacamba-destinado-aos-servicos-de-manutencao-de-estradas-apoio-aos-agricultores-e-demais-melhorias-no-perimetro-rural-do-municipio-de-nova-fatimapr-conforme-o-convenio-n-9016922020-e-proposta-n0044132020-recurso-do-governo-federal-atraves-do-/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2629_a70015d5da26f9143041a7874043db86.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2668_5238ca67b0e4162b7e0852873ce6cbc9.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2678_13f6693842d8a923e11dc00c16d33ef1.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/09/2021 00:00:00 04 DECISÃO DO PREGOEIRO RECURSO MANUPA Baixar

08/09/2021 00:00:00 05 Ata Registro P.E 045-2021- Caminhão Caçamba ... Baixar

08/09/2021 00:00:00 07 Termo de Homologação P.E 045-2021-Caminhão ... Baixar

08/09/2021 00:00:00 06 Termo de Adjudicação P.E 045-2021-Caminhão C... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2745_249e7802098272249813bfc949cb930e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2759_9d502c02956448b92a064c4080e3e69c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2790_4274e6018e7d9601483a5c0f2aab34db.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2791_d24ca5b753112996997ef55de90f2b2a.pdf

